平成 25 年 4 月 18 日
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  中 冨 ⼀ 郎

（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先取締役ＣＦＯ兼管理部⻑/社⻑室⻑ 中塚琢磨
電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

個人投資家向け会社説明会のご案内

当社は、個人投資家向け説明会を下記の通り開催し、記載時刻に社⻑の中冨からご説明申
し上げますので、ご案内いたします。

＜東京開催＞
日時：2013 年 5 月 18 日（土）13：15〜13：45
場所：コクヨホール（品川駅港南口）
主催：日経ＢＰ/日経マネー

【セミナー概要】
「勝つ！バイオ株投資〜プロに聞く銘柄選定のヒント〜」

新規医薬品の研究開発を主⼒事業とする創薬ベンチャーを集中的に取り上げ、そこへの投資を
最適化するための情報を個人投資家に提供いたします。他に類をみないバイオテクノロジーの
基礎や創薬ベンチャーの基本的なビジネスモデルが理解できるとともに、銘柄選定のための正
しいヒントを得ることができる活気的なセミナーとなります。

詳細・お申し込みはこちらから
http://ac.nikkeibp.co.jp/bio/invest/

＜名古屋開催＞
日時：2013 年 5 月 22 日（水）15：50〜16：50
場所：中電ホール（地下鉄東山線「栄駅」）
主催：ジャパニーズインベスター誌/宝印刷

【セミナー概要】
「個人投資家のための会社説明会」
当説明会は、毎回あるテーマに沿った基調報告とそれに関する企業の合同会社説明会です。
第 43 回のテーマは、『なくなると困る会社 part2』と題し、同テーマに関連する事業を展開
している企業 3 社を招いて開催いたします。

詳細・お申し込みはこちらから
http://104ka.net/seminar/concept-seminar/130522.html

                                       以上